
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

          08.07.2022 

 

Për: “Genius “ “ sh.p.k me adrese Rr:E Kavajes,Pallati 2R,kati 2, Njesia Bashkiake Nr.7-Tirane   

 

Procedura e prokurimit:Procedure e Hapur – Mallra  

Loti i pare  

Numri i referencës së procedurës/:REF- 33677-06-21-2022 

Ligji i zbatueshem Nr.162 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik” , VKM  Nr.285 date 

19.05.2021  “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kite,Reagent dhe materiale konsumi per Laboratorin 

Bio-Kimik per SAT-450, I-Chroma Reader,Maglum 800/ose ekuivalentet e tyre ”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 85 date 27.06.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë vetem nje  ofertues me vleren  përkatëse të 

ofruara: 

 

      1    “.Genius ” sh.p.k                                              me NIPT      K63121801C 

   

Vlera           12.153.460 (dymbedhjetemilion e njeqind e pesedhjeteetremije e katerqind e 

gjashtedhjete ) ) leke  pa TVSH 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Genius” sh.p.k me adrese Rruga:E 

Kavajes ,Pallati 2R,kati 2,Njesia Bashkiake Nr.7-Tirane   se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 12.153.460 (dymbedhjetemilion e njeqind e pesedhjeteetremije e katerqind e 

gjashtedhjete ) ) leke  pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Alketa MICAJ 



 

 


